管
・
継
手
ホ
ー
ス
・

R（PT）Rc（PT）
Order
注文例
型式 － ホース長さ － L形状 － R形状
HOEJF10A － 1.0 － LA － RB
Delivery
出荷日
3
L
H2
ホース長さ
Rc（PT） Rc（PT）
H1
Type
M材質 使用流体 使用温度
範囲
最高使用
圧力ホ－ス ユニオン継手
HOELF SUS304 FCMB 蒸気・空気・
ガス・水・油 0～100℃ 1.0MPa
HOELFS SUS304 SCS13（SUS304）
型式 ホ－ス長さ
指定0.1m単位
HOELF￥基準単価 HOELFS￥基準単価
Type ホ－ス
呼び内径 ￥基本単価 ホ－ス単価/0.1m ￥基本単価 ホ－ス単価/0.1m
HOELF
HOELFS
10A
0.3～2.0
2,200 300 4,600 300
15A 2,200 350 4,800 350
20A 2,200 550 5,500 550
25A 3,000 600 6,500 600
32A 3,500 800 8,500 800
40A 4,000 900 10,000 900
50A 5,300 1,200 15,000 1,200
Qホース寸法表
ホ－ス
呼び内径
内径
（mm）
外径
（mm）
最小曲げ半径
（mm）
バネ定数
（N/mm）
最高使用圧力
（MPa）
10A 17 23 60 1685.3
1.0
15A 19.2 25 65 946.3
20A 24.1 31 80 673.0
25A 29.5 39 100 1273.6
32A 38.6 47.5
120
1202.8
40A 44.8 54 2422.2
50A 56.4 66 140 2208.4
Qかしめ金具寸法表
ホ－ス
呼び内径 Rc（PT） L H1 H2
10A 3/8 33 23 37
15A 1/2 39 27 42
20A 3/4 40 33 49
25A 1 49 41 59
32A 1 1/4 53 50 69
40A 1 1/2 58 56 78
50A 2 65 69 93
Q使用用途
・芯ズレ吸収などの一般配管用。